
Dreiebok Unghund Grand Prix 2.10-2020 
 

Dommere: Arild Skeivik og Kyrre Rørstad 
 
Unghund Grand Prix er ett høystatusløp for unghunder hvor alle hunder som er med dag 2 
tar med seg både plusser og minuser fra dag 1. Dag 2 starter med en frivillig 
apportkonkurranse. Deretter starter avprøving av hundene med 30 minutters slipp. 
Hundene rangeres inn etter totalen begge dager. I runde 2 starter hundene med matching 
hvor dårligst rangerte hund konkurrerer med nest dårligst osv. 
 
Årets UGP var preget av svært mye dårlig vær. Det var tåke, regn og sterk vind. Dag 2/finalen 
gikk på Skinnarbuterrengene. Dette er terreng som er litt småkuperte med store myrer 
mellom kollene. 
 
Følgende hunder hadde kvalifisert seg fra dag 1: 
 
B Viva/Yngve Tveit. Prima søker, noe egenrådig 
ES Troll-leikens Storm/Jonny Aarrestad, Fører Sven Tore Kittilsen. Utmerket søker, slått på 
fugl 
ES Triko Av Frydentopp/Håkon Bergan. Utmerket søker 
IS US Estelle/Tor Bekkevoll. Prima søker 
ES Bossbøens Hedda/Morten Kvaalseth. Fuglearb.u.reis, støkk, sjanse 
ES Sønnanåen´s Gekko/Cecilie Marie Berglund, Fører Åsmund Sønsteli. Særdeles god søker 
ES Tytingens Petronella, Rune Ingebretsen. Meget god søker, slått på fugl 
GS Svartkulpens ND Rebekka W/Marit Bjercke, Fører Terje Norheim. Meget god søker 
ES Cometdiadam´s Diana/Robin Johansen. Fuglearb.u.reis,tomstand. Meget god søker 
ES Løvåsmyra´s D Easy/Heidi Ustvedt. Utmerket søker 
P Ljøsvatnets Tri/Håvar Skinstad. Holder klassenivå 
GS Snarheia´s Mila/Henning Storm Trosdahl. Stand men ble for urolig til tellende fuglearbeid 



 
Vi startet dagen med den frivillige apportkonkurransen. 6 deltakere og hunder ønsket å 
delta. 5 hunder gjennomførte og bestod. Det var små marginer som skilte raskeste fra nest 
raskeste som var Hedda og Tri. P Tri stakk av med seieren. De andre som bestod og fikk 
apportbeviset var Viva, Rebekka og Gekko. Gratulerer til alle 5. 



 
1. Slipp: Viva mot Storm(30 min) 



 
Storm tar straks føringen i dette slippet og jakter særdeles godt i sidevind. Det er en fryd å se 
hvordan han tar med seg en stor myr med prima reviering og samarbeid. Viva jakter også 
meget godt men blir noe mer åpen og må styres mer av fører. 
Storm over Viva. 
 
Rangering:  
Viva 
Storm,SL 



 
2. Slipp:Triko mot Estelle(30 min) 



Innledningsvis tar Triko føringen i dette småkuperte terrenget i medvind. Estelle holder også 
god klasse. Utover i slippet veksler hundene om føringen og begge jakter meget godt og får 
med seg mye terreng. Triko over Estelle. 
 
Rangering: 
Triko 
Estelle 
Viva 
Storm,SL 

 
3. Slipp: Gekko mot Hedda(20 min) 
 

Hedda tar føringen innledningsvis på større format og effektivitet. Gekko hefter seg 
etterhvert mye opp i lukt. Fester etterhvert en stand. Han går villig på uten resultat. Utover 
slippet åpner terrenget seg og begge hundene får ett tiltalende terreng som ingen av dem 
benytter seg av eller tar tak i på tilfredsstillende måte og begge utgår. 

 
Rangering: 
Triko 
Estelle 
Viva 
Storm,SL 



 
4. Slipp: Petronella mot Rebekka(30 min) 

 
Rebekka tar straks føringen i dette kuperte terrenget og jakter godt og forutsigbart med 
erfaren systematikk og plan. Petronella legger seg på sidevinden og drar seg langt ut før hun 
omsider kommer inn med noe mangelfull reviering. Hun jakter med enorm intensitet og fart. 
Hun støkker ryper i området der begge hundene er. Det sees ryper i lufta ved flere 
anledninger uten at situasjonene kan bedømmes 
Rebekka over Petronella 
 
Rangering: 
Triko 
Estelle 
Viva 
Storm,SL 
Rebekka,SJ 
Petronella, SL,ST 



 
5. Slipp: Easy mot Diana(30 min) 

 
Innledningsvis fører Easy på bedre systematikk i vekslende vind og kupert terreng og jakter 
glimrende. Diana drar seg over en kolle og blir en liten periode vekk, men kommer tilbake 
som forventet og jakter deretter særdeles godt når terrenget åpner seg. Easy hefter seg 
etterhvert mye opp i lukt ute på en stor myr og blir noe ineffektiv. Utover i slippet begynner 
Easy og merke dagen og makter ikke ta tak i terrenget og utgår. 
Diana over Easy som utgår. 
 
Rangering:  
Diana,FUR,TS 
Triko 
Estelle 
Viva 
Storm,SL 
Rebekka,SJ 
Petronella,SL,ST 



 
6. Slipp: Mila mot Tri(30 min) 

 
Begge hundene viser oss ett sidevindssøk av meget høy klasse i kanten av Grasfjell. Mila 
fører slippet på noe større format og systematikk enn Tri. Vi ser ryper som letter langt oppe i 
fjellet uten at noen av hundene belastes for dette. Senere letter fugl i området der Tri er og 
hvor Mila har vært. Mila vinner slippet over Tri som også holder meget høy klasse. 
Mila over Tri 
 
Rangering etter 1. runde. 
Diana,FUR,TS 
Mila,Stand,Sj 
Triko 
Estelle 
Viva 
Tri,SJ 
Storm,SL 
Rebekka,SJ 
Petronella,SL,ST 
 
Vi har nå kommet opp i Grasfjell og vi finner en plass vi får litt ly fra det heftige og dårlige 
været. En rask lunch inntas, for mange delvis stående. I runde 2 starter vi med matchingen 
hvor dårligst rangerte hund skal ut mot nest dårligst. Det er ikke satt noen konkret 
tidsbegrensning eller slipptid i matchingen og vi dommere avgjør når vi mener slippet skal 
avsluttes. 
Eier av B Viva har oppdaget at Viva har pådratt seg en skade i beinet og har blitt halt. Viva 
trekkes fra konkurransen. 

 



1. Slipp runde 2: Petronella mot Rebekka(10 min) 
 
Rebekka fører soleklart dette slippet på bedre plan og reviering enn Petronella. Rebekka 
jakter særdeles godt i store fine slag med veldig godt samarbeid med fører. Petronelle 
holder god klasse men blir noe mer åpen i terrengdekningen sin. Rebekka over Petronella. 
 
Rangering: 
Rebekka 
Petronella 

2. Slipp runde 2: Rebekka mot Storm(10 min) 
 
Rebekka tar straks føringen og drar seg langt frem i dybde i medvind og dekker terrenget 
glimrende. Storm slipper seg ut til siden og drar seg bakover i terrenget før han også 
kommer seg  frem i terrenget og jakter med høy intensitet. Begge jakter med høy klasse.  
Rebekka over Storm. 
 
Rangering: 
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 
 

3. Slipp runde 2: Rebekka mot Tri(5 min) 
 
Rebekka tar straks føringen i slippet og jakter fortsatt med meget høy intensitet og særdeles 
god terrengdekning, plan og systematikk. Tri blir i dette slippet mye opptatt av makker, 
holder ikke klasse. Rebekka over Tri som utgår. 
 
Rangering:  
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 
 

4. Slipp runde 2: Rebekka mot Estelle(10 min) 
 
Estelle tar straks føringen i dette slippet og avsøker terrenget glimrende i medvind. Hun drar 
seg langt ut på en myr og revierer terrenget tilbake på aller beste måte. Rebekka jakter 
fortsatt med svært høy klasse men kommer på etterskudd av Estelle. Estelle over Rebekka. 
 
Rangering: 
Estelle 
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 
 

5. Slipp runde 2: Estelle mot Triko(10 min) 
 



Begge jakter fortsatt med høy klasse i dette terrenget med store myrer omgitt av 
bjørkeskog. Estelle har noe større format og bedre terrengdekning enn Triko. Estelle jakter 
svært forutsigbart og systematisk. Estelle over Triko. 
 
Rangering:  
Estelle 
Triko 
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 

6. Slipp runde 2: Estelle mot Mila(15 min) 
 
Hundene får tildelt ett terreng som består av myrer med tildels mye bjørkeskog og små 
koller. Begge jakter glimrende og forutsigbart og veksler om føringen store deler av slippet. 
Mila settes hårfint over Estelle da hun har litt bedre systematikk, noe større format og 
dekker noe mer terreng enn Estelle. Mila over Estelle. 
 
Rangering: 
Mila,stand 
Estelle 
Triko 
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 
 

7. Slipp runde 2: Mila mot Diana(10 min) 
 
Begge tar tak i terrenget med stor fart og høy intensitet. Terrenget har nå åpnet seg og Mila 
drar seg langt ut på en stor myr i medvind og dekker terrenget særdeles godt. Diana drar seg 
langt ut til høyre og blir en liten stund borte bak en kolle, men kommer tilbake der vi 
forventer hun skal komme og jakter deretter glimrende og dekker terrenget meget godt. 
Mila settes over på noe bedre plan og systematikk enn Diana som også holder høy klasse. 
Mila over Diana. 
 
Rangering: 
 
Diana,FUR,TS 
Mila,stand 
Estelle 
Triko, 
Rebekka,SJ 
Storm,SL 
Petronella,SL,ST 
 
Dagen er over og vi har 1 hund som står  igjen som vinner av UGP 2020. 
 
Gratulerer så mye til  Robin Johansen og ES Cometdiadam`s Diana som vinner av UGP 2020. 



 
Vi dommere takker så mye for tilliten til å få dømme dette høystatusløpet. Selv om 
værgudene denne gang ikke har stått oss bi, har vi gjennom helgen fått gleden av og se 
utrolig mange gode og flotte unghunder. 
 

Arild Skeivik og Kyrre Rørstad 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


